
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 687 del 20/07/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL NOLEGGIO OPERATIVO DI
N.2 SISTEMI DI CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA COMPRENSIVO DELLA FORNITURA
DEL MATERIALE DI CONSUMO (CIRCUITI MONOPAZIENTE PER C.E.C.) PER LE ESIGENZE
DELLA U.O.C. DI CARDIOCHIRURGIA – LOTTI NN. 1 E 3.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/07/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  BIENNALE  DEL  NOLEGGIO
OPERATIVO DI N.2 SISTEMI DI CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA COMPRENSIVO DELLA
FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO (CIRCUITI MONOPAZIENTE PER C.E.C.) PER LE
ESIGENZE DELLA U.O.C. DI CARDIOCHIRURGIA – LOTTI NN. 1 E 3.

IL Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO 
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni  e i  presupposti  giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che  
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 639 del 12/08/2022, esecutiva a norma di legge

è stata indetta la “procedura aperta per l’affidamento biennale del noleggio operativo di n.
2  sistemi  di  circolazione  extra  corporea  comprensivo  della  fornitura  del  materiale  di
consumo  (circuiti  monopaziente  per  C.E.C.)  per  le  esigenze  della  U.O.C.  di
Cardiochirurgia, tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SIAPS, da aggiudicarsi  con
il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per il Lotto n. 1 (art. 95, comma 2,
del  D.  Lgs.  n.  50/2016 e  ss.mm.ii.) e  con il  criterio  del  prezzo  più  basso  per  prodotto
conforme per i Lotti n. 2 e n.3 (art. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.);

- in data 09/09/2022 si è proceduto alla pubblicazione del bando di gara sulla GUCE, in data
16/09/2022 sulla GURI e, per estratto, su quattro quotidiani di cui due a diffusione nazionale
e due a diffusione locale; in data 14/09/2022, si è anche proceduto alla pubblicazione del
medesimo bando sul sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

- entro il  termine di scadenza per la presentazione delle offerte (fissato alle ore 12:00 del
03/11/2022), risultano pervenute n. 2 offerte inviate rispettivamente dalla Ditta Sorin Group
Italia S.r.l. (per il solo Lotto 3) e Medtronic Italia S.p.A. (per i lotti n. 1, 2 e 3), come emerge
chiaramente dalla consultazione della piattaforma SIAPS;

- il Seggio di gara, con verbale n.1 del 07/11/2022 (allegato n.1), ha proceduto - in seduta
pubblica  -  all’apertura  telematica  delle  buste  amministrative  presentate  dalle  Ditte
concorrenti  per  la  verifica  della  relativa  regolarità,  con  le  risultanze  ivi  espresse  e  qui
richiamate e trascritte; 

- lo stesso Organismo con successivo verbale n.2 del 24/11/2022 (allegato n.2), riunitosi in
seduta  riservata,  ha  sciolto  le  riserve  circa  l’ammissione  alla  gara  dell’unico  O.E.  ivi
indicato, nei cui confronti era stato attivato il soccorso istruttorio; 

- al  fine  di  designare  i  componenti  della  Commissione  tecnica,  trattandosi  di  gara  da
aggiudicarsi - tra l’altro - secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa
(Lotto n.1),  è  stata inoltrata specifica richiesta  a tutte le Aziende Sanitarie  campane per
acquisire la relativa disponibilità (Prot. n.33959/2022 – agli atti);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- stante il mancato riscontro da parte degli Enti interpellati, quest’AORN con provvedimento
del DG n. 29 del 18/01/2023 ha individuato tra le professionalità interne i  membri della
Commissione giudicatrice; 

- quest’ultima,  insediatasi  con verbale  n.3 del  07/03/2023 (allegato n.3),  ha proceduto con
susseguente verbale n.4 del 15/03/2023 (allegato n.4) -  previo sblocco telematico delle buste
tecniche concernenti i tre i lotti presenti in gara - alla disamina della regolare composizione
di esse, con le risultanze esposte nello stesso verbale n.4, qui richiamate e trascritte;

RILEVATO CHE 
- con il  summenzionato  verbale  n.4/2023,  la  Commissione  giudicatrice  -  nell’esaminare  la

documentazione  presentata  dall’unico  offerente  per  il  lotto  n.2  “n.900  circuiti  per
circolazione extracorporea” - ha ritenuto necessario segnalare al RUP “la impossibilità di
dichiarare conforme l’offerta presentata …..”, stante la circostanza ivi espressa “……per le
successive determinazioni da assumere in merito”; 

- in data 11/04/2023, la scrivente, quale RUP, ha riesaminato la documentazione di pertinenza,
concludendo, attese le motivazioni ivi esposte, qui interamente richiamate e trascritte, per il
prosieguo dei lavori della Commissione “per i lotti n.1 e n. 3” e lo stralcio del lotto n.2 dalla
procedura in corso,“salva restandone la riproposizione secondo la configurazione prevista
nel suddetto Capitolato e nella correlata documentazione di pertinenza…….” (allegato n. 5);

- in data 17/04/2023 la precitata Commissione, riunitasi in seduta riservata, con verbale n.5
(allegato  n.6) ha  preso  atto  delle  circostanze  ivi  esposte,  decidendo  all’unanimità  di
proseguire i lavori per i soli lotti rimasti in gara (rectius: lotto n. 1 e lotto n.3); 

DATO ATTO CHE 
- con  deliberazione  del  DG n.362  del  21/04/2023,  stante  la  motivazione  ivi  esposta,  qui

integralmente  riportata,  è  stato  designato  quale  segretario  verbalizzante  del  predetto
Organismo la Sig.ra Anna Bovenzi in sostituzione del precedente, individuato nella Dott.ssa
Ilaria Valentino; 

- con deliberazione del D.G. n. 396 del 28/04/2023, pubblicata tra l’altro sulla piattaforma
SIAPS - è stato formalizzato lo stralcio del lotto n.2 dalla procedura in questione, indicendo
nuova procedura di gara con susseguente deliberazione del DG n.533 del 07/06/2023;

RILEVATO ALTRESI’ CHE 
- la Commissione con verbale n.6 del 17/05/2023 (allegato n. 7), riunitasi per il prosieguo dei

lavori, ha: 
 esaminato i riscontri fatti pervenire dalla Ditta Medtronic Italia Spa (Lotto n.1) e

dalla Ditta Sorin Group Srl (Lotto n.3), ammettendo, attesa la motivazione espressa
nel  summenzionato  verbale,  qui  interamente  trascritta,  soltanto  la  prima  alla
successiva fase di gara;  

 proceduto per il lotto n.1, “trattandosi di lotto da aggiudicare secondo il criterio
dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  …………”,  alla  valutazione  tecnica
dell’offerta  presentata  dall’unica  concorrente,  con  conseguente  attribuzione  del
punteggio qualità, giusta “scheda acclusa ……….” allo stesso verbale;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 proceduto per il lotto n.3 alla verifica di conformità della documentazione tecnica
presentata dall’unica partecipante ammessa, risultandone l’esito positivo, “come da
ulteriore scheda, anch’essa acclusa al medesimo verbale”;  

- in data 26/05/2023, è stata pubblicata sulla piattaforma Siaps la data prefissata per l’apertura
telematica delle offerte economiche (Lotti nn. 1 e 3); 

- con verbale n.7 del 31/05/2023 (allegato n.8), la stessa Commissione,  riunitasi in seduta
pubblica, ha proceduto all’apertura ed al download delle offerte economiche riferite ai lotti
n.1 e n.3, risultando il seguente quadro riepilogativo: 
a) Lotto n.1- n.2 Sistemi di circolazione extracorporea (CIG n.9396619F4A) - canone di

noleggio biennale pari ad € 366.716,00 oltre Iva, giusta dettaglio di offerta;
b) Lotto n. 3 - n.20 circuiti per CEC mediante pompa roller (1/2-3/8-e 3/8 -3/8) – importo

complessivo biennale pari ad € 6.380,00 oltre Iva, come da dettaglio di offerta;
DATO ATTO CHE sarà avviato il procedimento di controllo sul possesso dei requisiti di ordine
generale, ai sensi dell’art.80 del succitato Decreto, di capacità economica e finanziaria e di capacità
tecniche e professionali, ai sensi dell’art.83 del medesimo a mezzo FVOE e saranno altresì, avviate
le procedure di inserimento informazioni antimafia nella BDNA; 
VISTI gli artt. 32, 35, 58, 60, 95, comma 2 e comma 4, lett. b) del D.Lgs n.50/2016 e smi.; 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di 

- prendere atto degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi) -
espletata sulla piattaforma SIAPS – concernente l’affidamento (art. 95 comma 2 e comma 4
lett.  b)  del  Decreto  citato)  della  fornitura  biennale  di  n.2  sistemi  di  circolazione  extra
corporea  comprensivo  della  fornitura  del  materiale  di  consumo (lotti  nn.  1  e  3)  per  le
esigenze della UOC Cardiochirurgia in favore della Ditta Medtronic Italia S.p.A., secondo la
configurazione  descritta  nelle  rispettive  offerte  e  per  un  importo  complessivo  di  €
373.096,00 oltre Iva al 22%, così distinto: 
a) Lotto n.1- n.2 Sistemi di circolazione extracorporea (CIG n.9396619F4A) - canone di

noleggio biennale pari ad € 366.716,00 oltre Iva;
b) Lotto n. 3 - n.20 circuiti per CEC mediante pompa roller (1/2-3/8-e 3/8 -3/8) – importo

complessivo biennale pari ad € 6.380,00 oltre Iva;
ATTESTATO che la presente proposta di deliberazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;

PROPONE
per tutti i motivi espressi in premessa di 
I – PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi) -
espletata sulla piattaforma SIAPS - concernente l’affidamento (art. 95 comma 2 e comma 4 lett. b) del
Decreto citato) della fornitura biennale di n.2 sistemi di circolazione extra corporea comprensivo della
fornitura del materiale di consumo (lotti nn. 1 e 3) per le esigenze della UOC Cardiochirurgia in favore
della Ditta Medtronic Italia S.p.A., secondo la configurazione descritta nelle rispettive offerte e per un
importo complessivo di € 373.096,00 oltre Iva al 22%, come sotto riportato: 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

a) Lotto n.1- n.2 Sistemi di circolazione extracorporea (CIG n.9396619F4A) - canone di
noleggio biennale pari ad € 366.716,00 oltre Iva;

b) Lotto n. 3 - n.20 circuiti per CEC mediante pompa roller (1/2-3/8-e 3/8 -3/8) – importo
complessivo biennale pari ad € 6.380,00 oltre Iva;

II - IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari ad € 455.177,12
Iva inclusa al 22%, come di seguito riportato:
 (Lotto n.1) importo biennale € 447.393,52 iva inclusa sul conto economico n. 5040201010 “Canoni

di noleggio area sanitaria” come di seguito suddiviso:
 per € 74.565,59 pari a 4/24 del canone sul bilancio 2023;
 per € 223.696,76 pari a 12/24 del canone sul bilancio 2024;
 per € 149.131,17 pari a 8/24 del canone sul bilancio 2025;

 (Lotto  n.  3)  importo  biennale  €  7.783,60  iva  inclusa  sul  conto  economico  n.  5010107010
“Dispositivi medici” come di seguito suddiviso:
 per € 1.297.27 pari a 4/24 della fornitura sul bilancio 2023;
 per € 3.891,80 pari a 12/24 della fornitura sul bilancio 2024;
 per € 2.594,53 pari a 8/24 della fornitura sul bilancio 2025;

III - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del D.Lgs
159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
IV-PREVEDERE altresì  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga  convenzione/accordo
quadro centralizzato; 
V-NOMINARE Responsabile  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC  Tecnologia
Ospedaliera, Ing. Vittorio Emanuele Romallo
VI - NOTIFICARE il presente provvedimento alle precitate Ditte; 
VII - TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla UOC
Gestione Economico–Finanziaria, alla UOC Farmacia Ospedaliera e alla UOC Cardiochirurgia per gli
adempimenti di rispettiva competenza, oltreché al Direttore del Dipartimento Cardio – Vascolare;
VIII-  DICHIARARE lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di compiere gli atti consequenziali
all’aggiudicazione in questione.
L’estensore
Anna Bovenzi

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

Dott.ssa Teresa Capobianco 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore f.f. U.O.C. Provveditorato ed
Economato

Visto il D.L. n. 293 del 16 maggio 1994, convertito con modificazioni nella Legge 15/07/1994 n. 444,
e s.m.i.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario Dr.ssa Angela Annecchiarico     ________________________________

Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara       ________________________________

DELIBERA

   per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

I – PRENDERE ATTO degli esiti della procedura aperta (artt. 58 e 60 del D.Lgs. n.50/2016 e smi) -
espletata sulla piattaforma SIAPS - concernente l’affidamento (art. 95 comma 2 e comma 4 lett. b) del
Decreto citato) della fornitura biennale di n.2 sistemi di circolazione extra corporea comprensivo della
fornitura del materiale di consumo (lotti nn. 1 e 3) per le esigenze della UOC Cardiochirurgia in favore
della Ditta Medtronic Italia S.p.A., secondo la configurazione descritta nelle rispettive offerte e per un
importo complessivo di € 373.096,00 oltre Iva al 22%, come sotto riportato: 

c) Lotto n.1- n.2 Sistemi di circolazione extracorporea (CIG n.9396619F4A) - canone di
noleggio biennale pari ad € 366.716,00 oltre Iva;

d) Lotto n. 3 - n.20 circuiti per CEC mediante pompa roller (1/2-3/8-e 3/8 -3/8) – importo
complessivo biennale pari ad € 6.380,00 oltre Iva;

II - IMPUTARE la spesa complessiva derivante dal presente provvedimento, pari ad € 455.177,12 Iva
inclusa al 22%, come di seguito riportato:
 (Lotto n.1) importo biennale € 447.393,52 iva inclusa sul conto economico n. 5040201010 “Canoni

di noleggio area sanitaria” come di seguito suddiviso:
 per € 74.565,59 pari a 4/24 del canone sul bilancio 2023;
 per € 223.696,76 pari a 12/24 del canone sul bilancio 2024;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 per € 149.131,17 pari a 8/24 del canone sul bilancio 2025;
 (Lotto  n.  3)  importo  biennale  €  7.783,60  iva  inclusa  sul  conto  economico  n.  5010107010

“Dispositivi medici” come di seguito suddiviso:
 per € 1.297.27 pari a 4/24 della fornitura sul bilancio 2023;
 per € 3.891,80 pari a 12/24 della fornitura sul bilancio 2024;
 per € 2.594,53 pari a 8/24 della fornitura sul bilancio 2025;

III - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt.92 e 100 del D.Lgs
159/2011 e smi., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa; 
IV-PREVEDERE altresì  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga  convenzione/accordo
quadro centralizzato; 
V-NOMINARE Responsabile  dell’esecuzione  del  contratto  il  Direttore  della  UOC  Tecnologia
Ospedaliera, Ing. Vittorio Emanuele Romallo
VI - NOTIFICARE il presente provvedimento alle precitate Ditte; 
VII - TRASMETTERE copia del medesimo atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla UOC
Gestione Economico–Finanziaria, alla UOC Farmacia Ospedaliera e alla UOC Cardiochirurgia per gli
adempimenti di rispettiva competenza, oltreché al Direttore del Dipartimento Cardio – Vascolare;
VIII-  DICHIARARE lo stesso immediatamente eseguibile, al fine di compiere gli atti consequenziali
all’aggiudicazione in questione.

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.































































ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DEL NOLEGGIO OPERATIVO DI N.2 SISTEMI DI
CIRCOLAZIONE EXTRA CORPOREA COMPRENSIVO DELLA FORNITURA DEL MATERIALE DI CONSUMO
(CIRCUITI MONOPAZIENTE PER C.E.C.) PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. DI CARDIOCHIRURGIA – LOTTI
NN. 1 E 3.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2023 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€1.297,27

20/07/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€3.891,80

2025 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€2.594,53

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2023-07-20T16:30:47+0200
	PASQUALE CECERE




